
*MMOPPOOD6B4A*

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

Smluvní strany

Dárce:

se sídlem:

IČO
DIČ:
zastoupen:

bankovní spojení:

číslo účtu:

datová schránka:

ECOBAT s.r.o.

Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6

26725967

CZ26725967

b7y2wpr

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89816
datová schránka:

(dále jen „dárce")

a

Obdarovaný:

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zastoupeno:

bankovní spojení:

číslo účtu:

datová schránka:

statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

(dále jen „obdarovaný")

(dárce a obdarovaný pak společné dále též jen „smluvní strany")

Článek II.

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí finančního daru dárcem obdarovanému ve výši 15.000 Kč
(slovy: patnáct tisíc korun českých), jen nanční dar"), který je poskytován za účelem sociální
pomoci zdravotně postiženému bytem Opava a jeho rodině (dále jen „konečný
příjemce").

Článek lil.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Finanční dar se dárce zavazuje bezhotovostně převést pod variabilním symbolem xxxxxxxx

na bankovní účet obdarovaného uvedený v článku I. této smlouvy do 14 dnů po podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Dárce poskytuje finanční dar obdarovanému dobrovolně a nespojuje s tím žádnou protislužbu
ze strany obdarovaného.

3. Obdarovaný finanční dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se jej použít pouze k účelům
uvedeným v článku II. této smlouvy.



4. Dárce má právo požádat obdarovaného o předložení dokladů osvědčujících užití finančního daru.

5. Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem odepsání daru z bankovního účtu dárce ve prospěch

bankovního účtu obdarovaného.

6. Obdarovaný se zavazuje nakládat s darem tak, aby nepoškodil dobré jméno dárce.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídi příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Změny nebo doplňky této smlouvy je možno provést pouze písemně formou dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po podpisu všech vyhotovení obdrží

dárce dvě vyhotovení a obdarovaný dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona

o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění

této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město
Opava. Nezajistí-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární
město Opava nejpozdéji do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující

smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení

o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední

ze smluvních stran.

6. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tuto smlouvu schválila Rada statutárního města Opavy dne 9. 12. 2020 č. usnesení

251 1/58/RM/20.

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím

uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Za obdarovaného: Za dárce:

V Opavě dne: V Praze dne: Z ZO

tcobat, s.r.o*

!Č 26725967

Ssjborská 1302/8
i 6< i 90 Praha 6


